
UCHWAŁA  NR  VII/ 45 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i ust. 2 załącznika do uchwały 

Nr XXVII/ 218 /2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Krościenko Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 21 czerwca 2013 r. poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej o pow. 0,0074 ha, położonej 

w sołectwie Pustyny, obręb geodezyjny Krościenko Wyżne, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 5491/8, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą 

KS1K/00009398/2, stanowiącej własność Pani Justyny Żywiec. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


